ANO II - N° 257, DE 03 DE MAIO DE 2018.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Presencial nº 2018.2704-003SEMEB. O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE PRODUTOS, MERCADORIAS E GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A licitação ocorrerá no dia 16 de Maio de 2018, às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tce.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

Secretaria Municipal de Cultura, Desportos e Juventude (SECULDES)

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Juventude - SECULDES do Município de Limoeiro do Norte, por meio do Instituto Municipal de Cultura torna público o resultado da seleção de bolsistas para Banda de Música Maestro José Robles, conforme o EDITAL N.º 01/2018.

Ficam convocados os aprovados abaixo a comparecerem ao Centro Cultural Márcio Mendonça, localizado na Rua. Coronel José Nunes, nº 571 — Centro, Limoeiro do Norte — CE, no dia 07 de maio de 2018 às 18h30min. para o início das aulas.

N.º	NOME
01	Ana Beatriz Lopes Silva
02	Adna Suzany Lima Costa
03	Aridênio Dayvid da Silva
04	André Luiz Rodrigues Nogueira
05	Caetano do Prado Freire Guerreiro
06	Claylton Costa Maia
07	Davi Fernando Cavalcante Belmino
08	Diego Victor da Silva Souza
09	Emanuel de Castro Nogueira
10	Flávio Rodrigo da Silva Sousa
11	Francisco André Neo Maia
12	Francisco Rosivaldo da Costa Júnior
13	Isaac Freitas Andrade
14	Israel Lucas Maciel de Oliveira
15	Letícia Menezes Maia
16	Letícia Nogueira Lopes
17	Lívia Taisa Raulino da Silva
18	Manoel Franco Nunes Pinheiro

19	Marcos Natan rodrigues de Sousa
20	Marcos Vinicius Costa Silva
21	Maria Amanda Cordeiro de Sousa
22	Maria Clara Lima da Silva
23	Maria Kelyane de Oliveira Gomes
24	Matheus Santiago Pinheiro
25	Monique Mara Silva Freitas
26	Odorico Nunes Nogueira Neto
27	Otaniel Lucas Neo da Silva
28	Vandecir Freire da Silva Júnior

LUANDREY CÉLIO SILVA DA COSTA, Chefe do Departamento de Música.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 06040001/2018PP

ABERTURA: 15 de Maio de 2018 às 09h00min. JULGAMENTO: menor preço por Lote. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM CONCRETO PRE-MOLDADO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE ESGOTO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFE-RENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 12040001/2018PP

ABERTURA: 09h00min do dia 18 de maio de 2018. JULGAMENTO: menor preço POR ITEM. SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SERVIDOR CENTRAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS A JATO DE TINTA E IMPRESSORAS A LASER DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas – Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos, HOMOLOGA O PROCESSO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 27030002/2018PP. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DE ACIDO TRICOCLORO ISOCIANÚRICO 90% DE CLORO ATIVO, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Vencedor: ARCH QUIMICA BRASIL LTDA, pelo menor preço



José Maria Lucena, Prefeito.

João Dilmar da Silva, Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,

Secretária Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,

Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina

Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,

Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,

Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos (Respondendo).

Davi Alves de Lima,

Secretário Municipal de Cultura, Desportos e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,

Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,

Secretária Municipal de Urbanismo.

Eriano Marcos Araújo da Costa,

Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,

Chefe do Departamento de Tecnologia da Informação.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro Limoeiro do Norte - Ceará Fone: (88) 2142-0880 Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br de R\$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais), conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS. LI-MOEIRO DO NORTE - CE, 03 de maio de 2018.

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO



MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Geneziano de Sousa Martins,Presidente.

José Valdir da Silva, 1° Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes, 2° Vice Presidente.

Heraldo de Holanda Guimarães, 1º Secretário.

Washington de Moura Lopes, 2° Secretário. **João Gledson Barreto de Oliveira,** Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis, Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues, Chefe de Gabinete. (Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)